

عکس نوشت
 دیروز روز بچه‌های سلبریتی‌ها در فضای مجازی بود. هدایت هاشمی که در سریال پابخت درخشید، عکسی از یک تولد دوسالگی دخترش را منتشر کرد و نوشت: «چه خوب شد که خدا تو را به ما داد جانا. دو ساله شدی و من هر لحظه با تو عشق می‌کنم. سلامت و کامران باشی عشق بابا؛ جانا هاشمی.»

گلاره عباسی بازیگر سریال «شهرزاد» از معدود بازیگرانی بود که در مراسم تشییع پیکر فرج‌الله حیدری فیلمبردار پیشگام سینما که پنجشنبه از دنیا رفت، شرکت کرد. نکته مهم این که حضور نیافتن بازیگران سینما در این مراسم با انتقاد روبه‌رو شده است و خیلی‌ها بازیگران را به خاطر بی‌توجهی به کسانی که در بزرگ شدن آنها نقش داشته‌اند، زیر سوال برده‌اند...

محسن تنابنده نیز عکسی پدر پستی از خود و پسرش را در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: «آقا نامی و راننده‌اش».

محمد انصاری، مدافع پرسپولیس که دچار پارگی از ناحیه رباط صلیبی شده بود، عمل جراحی که جالب این که حسین ماهینی که چندین پیش دچار چنین مصدومیتی شده، اولین نفری بود که برای عیادت انصاری به بیمارستان رفت.

خوشحالی زردپوشان در رختکن دورنمون پس از فتح دربی روهر.

بازی تاج و تخت عقب نشست
صدر نشینی «پادشاهی کورها»
شهروند | مجله «نیویورک تایمز» در روال معمول هفتگی خود «پادشاهی کورها» را در صدر لیست آثار پر فروش قرار داده است. این کتاب ماجرای زندگی آرماند گاماج است که متوجه می‌شود، زن غریبه‌ای پس از مرگ همه اموالش را به او بخشیده است، اما وقتی برای دریافت ارثیه به کانادا می‌رود، متوجه می‌شود که زن غریبه به مرگ عادی نمرده و به قتل رسیده است. «پادشاهی کورها» که نوشته لوئیس پنی است، توانسته «آتش و خون» نوشته جورج مارتین که در هفته اول انتشار در رده نخست بود را کنار بزند و صدرنشین شود. ماجرای آتش و خون جزئیات دقیقی درباره خاندان درنریس تارگارین از شخصیت‌های محبوب «بازی تاج و تخت» است. کتاب دیگری که پس از گذشت ۶ هفته از انتشار هنوز در جایگاه سوم پر فروش‌های نیویورک تایمز قرار دارد، «فرضی» نوشته جان گریشام است. گریشام باز هم ژانر جنایی را برای کتاب خود انتخاب کرده است. سریبازی به جا مانده از جنگ جهانی دوم به نام پیت یک روز صبح از خواب بیدار می‌شود، لباس‌هایش را می‌پوشد، وارد کلیسایی می‌شود و پدر روحانی را به قتل می‌رساند! و در جواب قاضی، وکیل و اطرافیش اعلام می‌کند که «حرفی برای گفتن ندارم!» پیت از مرگ نمی‌ترسد و دوست

هشتگ روز
#چله_عزت
#علیرضا_فغانی
#مهناز_افشار
#دکتر_بازی

با وجود آن که بهمن ماه امسال جشن چهلیمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران برگزار خواهد شد، از حالا کاربران فعال در فضای مجازی با دادن هشتگ چله عزت به دستاوردهای بزرگ انقلاب در چهار دهه گذشته اشاره می‌کنند. آنهایی که تویتهایی با این هشتگ منتشر می‌کنند، به پیشرفت‌های حیرت‌انگیز ایران در حوزه نظامی و دفاعی، انرژی هسته‌ای، فناوری، هوا و فضا و... با استناد به آمارهای رسمی و دستاوردهای بزرگ اشاره می‌کنند و تاکید دارند که تمام این موفقیت‌های بزرگ در شش‌ايطی اتفاق افتاده که از ابتدای انقلاب کشور با جنگ تحمیلی و مشکلات تحریم از سوی آمریکا روبه‌رو بوده است. در حوزه امنیت ملی و اجتماعی هم با اشاره به شرایط نامطلوب اکثر کشورهای همسایه ایران تویتهای زیادی منتشر شده و به نظر می‌رسد این هشتگ تا مدت‌ها در فضای مجازی داغ باشد.

هوادران سپاهان علیرضا فغانی را عامل از دست رفتن سه امتیاز بازی با پرسپولیس می‌دانند. کانال‌های هواداری سپاهان هم بلافاصله بعد از پایان بازی ضمن حمله به این داور مطرح بین‌المللی به تری خوانی چند روز گذشته درباره نفع بردن پرسپولیس از داوری‌ها دامن زدند و با زیرسوال بردن صحبت‌های برانکو درباره اینکه گفته بود پرسپولیس حتی یک اوت هم از داوری سود نبرد و تصمیمات همواره به ضرر آنها بوده، این یک امتیاز به دست آمده در نقشی جهان را لطف بزرگ فغانی به پرسپولیس قلمداد کردند.



احضار مهناز افشار به دادسرای تهران روز گذشته از پربازدیدترین اخبار فضای مجازی بود و رسانه‌ها با تیترهایی چون «دکتر بازی مهناز افشار شرف شد» به استقبال این خبر رفتند.

دیروز خبرگزاری‌ها اعلام کردند که در پی تبلیغ یک دارو برای معنادان در فضای مجازی که مداخله مهناز افشار در امر پزشکی عنوان شده، دادستانی تهران این بازیگر را به منظور ادای پاره‌ای از توضیحات احضار کرده است. بر این اساس مهناز افشار باید با حضور در مرجع قضائی نسبت به ادعای مطرح‌شده و دخالت در امر پزشکی توضیحات خود را ارائه کند. این خبر از همان زمان انتشار در فضای مجازی کامنت‌های پر شمار را موجب شد که بیشترشان علیه این بازیگر بودند و این موضوع را که سلبریتی‌ها به خودشان اجازه می‌دهند در مورد هر چیزی اظهار نظر کنند، به چالش کشیده بودند. کاربری در این زمینه اصل خبر را با کنایه به این بازیگر نقل کرده بود: «#مهناز افشار به دادسرای تهران احضار شد. علت: تبلیغ آمپول مرگ‌بار برای معتادها.» کاربر دیگری با جمله #مهناز افشار هم از دست رفت به استقبال این خبر رفته بود و البته کاربران دیگری که معلوم بود از کدام طیف هستند، این خبر را به نفع کنایه‌های مهمتر نادیده گرفته بودند. از جمله کاربری که با انتشار عکس‌هایی از ناآرامی‌های پاریس نوشته بود: «کجایی باران کوثری؟ کجایی #مهناز افشار؟ کجایی لیلیا حاتمی؟ کجای شمع بدستان سفارت؟ در زیر کدامین برف سرتان را پنهان کرده‌اید؟ آقایان و خانوم‌های #غریزه کجا بید که ببینید مهناز زادی بیان تبدیل به میدان جنگ شده است.» البته در ادامه مهناز افشار خبر احضارش به دادگاه را تکذیب و اعلام کرد که هنوز در خدمت خانواده‌اش است. افشار در توییتی نوشت: «میکن میزان زده من رفتم دادسرا؟ بعضی از خبرنگاران خاص به غیر از رفقا و خبرنگاران شریف که همه می‌شناسیم مشون بعضی افراد مشخص که تو این مدت با شکر خشک و اخبار کذب نونشون رو تو روغن بوده چقدر خوشحال شدن از این خبر. نه جانم جای تو رفتم هنوز و فعلا هستم در خدمت خانواده.»

در پیچه
سلبریتی‌ها اسیر جوسازی یک دختر اینستاگرامی!
 استوری‌هایی که برای فوتبالیست‌ها و هنرمندان جنجال درست کرد



شهروند | در روزهای اخیر، بار دیگر فضای مجازی برای برخی فوتبالیست‌ها حاشیه‌ساز شده است. انتشار استوری‌های یک دختر خیلی زود فضای مجازی را در نوردید و توجه همه را به خود جلب کرد. این فرد که به نظر می‌رسد بیش از همه به دنبال جذب فالوور در اینستاگرام است، در روزهای اخیر خیلی از فوتبالیست‌ها و حتی هنرمندان را تهدید کرده که چت‌های خصوصی‌اش با آنها را منتشر می‌کند. از نوید محمدزاده و مسیح در میان هنرمندان بگیر تا سعید عزت‌اللهی، مرتضی پور علی کتبی، علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، سیامک نعمتی تا مسعود شجاعی! اینها نفراتی هستند که توسط این دختر تهدید شدند. این فرد ادعا کرده با فوتبالیست‌ها در ارتباط بوده و تصاویری از آنها در دست دارد که با انتشارشان باعث ایجاد حاشیه برای بازیکنان مطرح فوتبال ایران می‌شود. البته در چت‌های خصوصی که این فرد در استوری اینستاگرام خود منتشر کرده، مطلب خاصی به چشم نمی‌خورد. اسکرین‌شات‌هایی که از دایرکت اینستاگرام منتشر شده، قرار است نشان دهند که برخی از فوتبالیست‌ها با این فرد در ارتباط بوده‌اند یا جواب پیام‌های او را داده‌اند. البته بکه مورد هم درباره یکی از بازیکنان پرسپولیس وجود دارد که شمارش را هم در دایرکت گذاشته است. باز هم نمی‌توان به این تصاویر استناد کرد، چون مشخص نیست این چت‌های خصوصی برای همین فرد از سوی بازیکنان فرستاده شده یا مربوط به فرد دیگری است و فقط توسط این دختر منتشر شده است. هنوز هیچ‌کدام از این بازیکنان به ادعاهای حاشیه‌سازی این فرد پاسخ نداده‌اند اما به همین راحتی یک حاشیه بزرگ دامن فوتبالیست‌های مطرح ایران را گرفته است. باید دید در روزهای آینده تهدیدهای این فرد عملی خواهد شد و آیا افشاگری بزرگتری در راه است یا مسأله به همین جا ختم می‌شود و هدف او بیشتر جذب فالوورهای بیشتر در اینستاگرام بوده است.